
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.284 

privind completarea Dispoziției numărul 279/02.02.2024 

 

Mihai Lupu, în calitate de Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, 

În conformitate cu dispozițiile art.178 alin.(2), art.179 alin. (2) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale Legii numărul 

24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative;  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului Județean Constanța aprobat prin 

Hotărârea Consiliului Județean Constanța numărul 281/27.11.2020, completat prin Hotărârea Consiliului 

Județean Constanța numărul 150/28.07.2021, 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare,  

DISPUN: 

 

Art.I. Articolul 1 al Dispoziției numărul 279 din 02 februarie 2024 se completează și va avea 

următorul cuprins: 

La cererea domnilor consilieri județeni: Gheorghe Veronica Adriana, Bercaru Nicoleta, Petre 

Marius Liviu modalitatea de desfășurare a ședinței extraordinare din data de 08.02.2024 va fi în format 

mixt, asigurându-se participarea prin intermediul platformei WebEx- mijloc electronic de participare, 

vot vocal. 

Art.II. Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, comunică prezenta dispoziție Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru 

publicare spre informare în Monitorul Oficial Local. 
 

                                                                                               Constanța, 08.02.2024 

 

 

                                                                                                     Contrasemnează,                                                                              

     PREȘEDINTE,                                               SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

 

Mihai LUPU                                                                        Nesrin GEAFAR 

 

 


